
UCHWAŁA NR LXI/989/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2022 rok 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 1 032 300,87 
   
Dochody bieżące o kwotę 358 252,00 
   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 66 000,00 
§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

o kwotę 15 000,00 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

o kwotę 51 000,00 

   
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
o kwotę 

 
3 000,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3 000,00 
   
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 40 574,00 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 40 574,00 
   
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 16 000,00 
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 16 000,00 
   
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 192 500,00 
§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
o kwotę 

 
192 500,00 

   
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 38 000,00 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
o kwotę 

 
38 000,00 

   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2 178,00 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 178,00 
   
Dochody majątkowe o kwotę 674 048,87 
   
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 674 048,87 
§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
o kwotę 

 
674 048,87 

   
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 76 917,87 
Wydatki bieżące o kwotę 12 479,07 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
12 479,07 

Id: 4C0C9159-764D-4DCE-9F10-A9D7B35A6C50. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe o kwotę 64 438,80 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 64 438,80 
   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 9 438,80 
Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) o kwotę 9 438,80 
Wydatki majątkowe o kwotę 9 438,80 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 9 438,80 
Zakup samochodu służbowego dla Straży Miejskiej o kwotę 9 438,80 
   
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 4 000,00 
Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 4 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 4 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
4 000,00 

   
Dział 855 Rodzina o kwotę 8 479,07 
Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 8 479,07 
Wydatki bieżące o kwotę 8 479,07 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
8 479,07 

   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 55 000,00 
Rozdział 90095 Pozostała  działalność o kwotę 55 000,00 
Wydatki majątkowe o kwotę 55 000,00 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 55 000,00 
Przebudowa Placu Zamkowego w Prudniku - dokumentacja o kwotę 55 000,00 
   
Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 1 109 218,74 
   
Wydatki bieżące o kwotę 390 981,07 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
o kwotę 

 
117 574,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 219 029,07 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000,00 
dotacje na zdania bieżące o kwotę 53 378,00 
Wydatki majątkowe o kwotę 718 237,67 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 44 188,80 
zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 674 048,87 
   
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 23 160,00 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 23 160,00 
Wydatki majątkowe o kwotę 23 160,00 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 23 160,00 
Modernizacja drogi gminnej ul. Jana Kazimierza w Prudniku o kwotę 23 160,00 
   
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 674 048,87 
Rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 674 048,87 
Wydatki majątkowe o kwotę 674 048,87 
z tego: zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę 674 048,87 
Objęcie udziałów w istniejącej spółce Prudnickie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego spółka z o.o.  

 
o kwotę 

 
674 048,87 

   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 51 000,00 
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 51 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 51 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym:   

Id: 4C0C9159-764D-4DCE-9F10-A9D7B35A6C50. Podpisany Strona 2



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 51 000,00 
   
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 21 028,80 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 21 028,80 
Wydatki majątkowe o kwotę 21 028,80 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 21 028,80 
Rezerwa celowa na inwestycje i  zakupy inwestycyjne o kwotę 21 028,80 
   
Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 49 053,07 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 49 053,07 
Wydatki bieżące o kwotę 49 053,07 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
8 479,07 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 40 574,00 
   
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 192 500,00 
Rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 192 500,00 
Wydatki bieżące o kwotę 192 500,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
114 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 77 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 000,00 
   
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 42 000,00 
Rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 42 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 42 000,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
42 000,00 

   
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3 050,00 
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 3 050,00 
Wydatki bieżące o kwotę 3 050,00 
z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
o kwotę 

 
3 050,00 

   
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 53 378,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 33 378,00 
Wydatki bieżące o kwotę 33 378,00 
z tego: dotacje na zdania bieżące o kwotę 33 378,00 
Dotacja celowa na projekt „Zakup wyposażenia na potrzeby podniesienia jakości 
edukacji kulturalnej Prudnickiego Ośrodka Kultury” 

 
o kwotę 

 
33 378,00 

Rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 20 000,00 
Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 
z tego: dotacje na zdania bieżące o kwotę 20 000,00 
Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku - Miejska i 
Gminna Biblioteka Publiczna 

o kwotę 20 000,00 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

Id: 4C0C9159-764D-4DCE-9F10-A9D7B35A6C50. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 4C0C9159-764D-4DCE-9F10-A9D7B35A6C50. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


